2020年 9月 30日(水)

特別大会参加選手

および保護者参加校顧問 各位

東京都高等学校ゴルフ連盟

理事長 星 川 信 爾

2020年度東京都高等学校ゴルフ選手権特別秋季大会 男子競技成績について

 平素より、大会運営ならびに連盟運営にご協力いただき、大変お世話になっております。

 この度の秋季特別大会は、日没による 18ホールの競技が不成立となり、男子は前半のスコ

アで成績を決めました。

 個人戦は、ときコーススタート 14名、ひばりコーススタート 14名（ただし、シード選手

２名を除く。また、３年生優先とマッチングスコアカード方式による）が関東大会への出場

権を獲得しました。

 団体戦はコースに関わらず合計ストロークにより順位を決定しました。ただし、特別大会

規則により個人戦通過者が登録メンバーにいない場合は、関東大会への出場ができないた

め、上位６校が関東大会への出場権を獲得しました。

 なお、女子は 18ホール競技が成立したので、上位 20名が関東大会への出場権を獲得しま

した。

 今年度の特殊な状況における特別大会であることを鑑み、組合せを作成しましたが、男子

選手全員の 18ホール競技が成立できませんでした。今回のことを猛省し、今後二度と無いよ

う連盟として大会運営に携わっていきたいと考えております。今後とも大会運営並びに連盟

へのご協力を宜しくお願い申し上げます。